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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.2
UKS G8 Bielany Warszawa POL   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Hofheimer SC 4972  11/  4  41/  0
SCW Eschborn 4774   7/  6  39/  0
Gesamt für den Verband   18/  10   80/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
ST Erzgebirge 5134   1/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    2/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. Paderborner SV 1911 2635  20/ 11  75/  0
Kopfsprung Köln 6659   4/  0   8/  0
Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084   6/  2  16/  0
SC Aqua Köln 6449   0/  1   2/  0
SC Hardtberg 1968 2832   6/  9  45/  0
SG Dortmund 2636  23/ 14 106/  0
SG Dortmund-Süd 1983 2863   6/  1  14/  0
SG Eintracht Ergste 2867   1/  0   1/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  10/  9  52/  0
SG Lünen 2881  10/ 11  53/  0
SSC Hörde 54/58 e.V. 2850   4/  7  34/  0
SSF Bonn 2933  10/  8  43/  0
SSV Meschede 2920   0/  1   1/  0
ST Bielefeld 4955  11/  8  54/  0
SV Hagen 1894 2979  14/ 12  94/  0
SV Neptun Erkenschwick 3004   6/  6  36/  0
SV Rheine 68 eV. 3017   3/  1  12/  0
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Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SV Westfalen Hagen 3035   1/  2   7/  0
TuS Dortmund-Brackel 3106  13/  9  48/  0
TuS Sundern 3087   4/  6  25/  0
TV Grüne Linde 1901 3142   3/  3   9/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   7/  1  20/  0
VfL Kemminghausen 3207   6/  3  22/  0
Warendorfer SU 3214   7/  2  25/  0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229   7/  2  24/  0
Gesamt für den Verband  182/ 129  826/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  201/ 141  909/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 03.02.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (16 Läufe)
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (11 Läufe)
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich (7 Läufe)
Wettkampf 21 - 800m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 22 - 800m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich (7 Läufe)
Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 26 - 200m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (12 Läufe)
Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich (6 Läufe)
Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich (7 Läufe)
Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich (7 Läufe)

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leni Sheppard  2010 SV Rheine 68 eV. 00:44,84
Bahn 4 Lina Gößling  2010 1. Paderborner SV 1911 00:40,88
Bahn 5 Cecilia Mroz  2010 SV Hagen 1894 00:44,72

Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Hildebrandt  2010 SV Hagen 1894 00:40,75
Bahn 2 Mia Knoppik  2009 SV Hagen 1894 00:40,37
Bahn 3 Isabella Mroz  2009 SV Hagen 1894 00:39,66
Bahn 4 Lena Slaby  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,00
Bahn 5 Vienna Sophie da Silva Sequeira  2011 SV Hagen 1894 00:39,13
Bahn 6 Lina Müller  2011 1. Paderborner SV 1911 00:40,33
Bahn 7 Anna Böttcher  2011 1. Paderborner SV 1911 00:40,73
Bahn 8 Finja Klein  2009 SV Rheine 68 eV. 00:40,88
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Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalia Krysiak  2006 SG Lünen 00:36,52
Bahn 2 Maiara Köhler  2009 1. Paderborner SV 1911 00:36,38
Bahn 3 Victoria Elis Schmidt  2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,53
Bahn 4 Lara Fingerhut  2010 SV Hagen 1894 00:35,19
Bahn 5 Sarah Köhler  2005 SV Neptun Erkenschwick 00:35,44
Bahn 6 Malou Piwowarczyk  2011 SG Dortmund 00:35,83
Bahn 7 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:36,40
Bahn 8 Antonia Gaida  2010 Warendorfer SU 00:37,59

Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Siedhoff  2011 TuS Sundern 00:35,00
Bahn 2 Tira Knöner  2009 ST Bielefeld 00:34,78
Bahn 3 Elsa Schaffrin  2008 VfL Kemminghausen 00:34,74
Bahn 4 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,64
Bahn 5 Carla Maaßen  2011 SC Hardtberg 1968 00:34,74
Bahn 6 Asli Deniz Turan  2009 SV Neptun Erkenschwick 00:34,77
Bahn 7 Clara Apitius  2011 SC Hardtberg 1968 00:34,83
Bahn 8 Rosa Rosendahl  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:35,16

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Efe  2010 VfL Kemminghausen 00:34,56
Bahn 2 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 00:34,38
Bahn 3 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 00:34,18
Bahn 4 Emma Sophie Nitschke  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:33,86
Bahn 5 Annika Kröner  2010 SV Hagen 1894 00:34,12
Bahn 6 Malin Kohlemann  2006 SV Hagen 1894 00:34,25
Bahn 7 Diana Bashtova  2010 SG Lünen 00:34,43
Bahn 8 Sinja Brandes  2007 ST Bielefeld 00:34,58



40. Internationales Dortmunder Schwimmfest
vom 03.02.2024 bis 04.02.2024 | Südbad Dortmund
Veranstalter / Ausrichter: SV Hellas Dortmund 1923 e.V. Seite 5

Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Olderdißen  2006 ST Bielefeld 00:33,67
Bahn 2 Anastasia Kelsch  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:33,51
Bahn 3 Charlotte Winter  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,45
Bahn 4 Maren Drölle  2006 TuS Sundern 00:33,22
Bahn 5 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,24
Bahn 6 Clara Sachse  2010 Warendorfer SU 00:33,47
Bahn 7 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 00:33,63
Bahn 8 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 00:33,67

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Wolf  2007 1. Paderborner SV 1911 00:33,17
Bahn 2 Johanna Freck  2011 SV Neptun Erkenschwick 00:32,96
Bahn 3 Isabel Muders  2006 SC Hardtberg 1968 00:32,72
Bahn 4 Leonie Liedtke  2008 SV Hagen 1894 00:32,67
Bahn 5 Leni Marie Czech  2009 SG Dortmund 00:32,67
Bahn 6 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 00:32,90
Bahn 7 Enya Werner  2006 SV Westfalen Hagen 00:33,09
Bahn 8 Finja-Charlotte Ruhe  2009 SV Hagen 1894 00:33,19

Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Bölte  2006 TV Grüne Linde 1901 00:32,59
Bahn 2 Swana Wittenberg  2007 Warendorfer SU 00:32,40
Bahn 3 Sara Höschen  2011 1. Paderborner SV 1911 00:32,20
Bahn 4 Isabel Kohlemann  2008 SV Hagen 1894 00:31,98
Bahn 5 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 00:32,00
Bahn 6 Sophie Smolorz  2010 VfL Kemminghausen 00:32,39
Bahn 7 Ann-Kathrin Wegener  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,49
Bahn 8 Amelie Saika  2010 1. Paderborner SV 1911 00:32,60
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Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Felizia Schulz  2011 SCW Eschborn 00:31,90
Bahn 2 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 00:31,77
Bahn 3 Lilli Mester  2004 ST Bielefeld 00:31,70
Bahn 4 Marlen Grümme  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:31,66
Bahn 5 Tilla Jung  2008 SSF Bonn 00:31,66
Bahn 6 Insa Nerkamp  2010 Warendorfer SU 00:31,75
Bahn 7 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 00:31,88
Bahn 8 Laura Cieschowitz  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,96

Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,50
Bahn 2 Alexia Färber  2010 SG Lünen 00:31,42
Bahn 3 Mirja Hofmeister  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,41
Bahn 4 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 00:31,26
Bahn 5 Maja Kleibauer  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:31,32
Bahn 6 Mejra Catikkas  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:31,41
Bahn 7 Lina Bühnen  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:31,44
Bahn 8 Angelina Fritz  2007 Hofheimer SC 00:31,57

Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Wilmer  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,18
Bahn 2 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 00:31,10
Bahn 3 Franziska Altmiks  2006 1. Paderborner SV 1911 00:30,90
Bahn 4 Finja Neumann  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:30,76
Bahn 5 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 00:30,82
Bahn 6 Kim Louisa Ewering  2007 SV Rheine 68 eV. 00:30,95
Bahn 7 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 00:31,10
Bahn 8 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 00:31,20
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Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:30,56
Bahn 2 Mirja Richwin  2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,35
Bahn 3 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,30
Bahn 4 Angelina Yurchenko  2010 SSF Bonn 00:30,13
Bahn 5 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 00:30,15
Bahn 6 Stella Wilbertz  2009 SSF Bonn 00:30,31
Bahn 7 Lea Adrian  2006 VfL Kemminghausen 00:30,56
Bahn 8 Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 00:30,75

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Knospe  2005 ST Bielefeld 00:30,10
Bahn 2 Gina Bußberg  2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,06
Bahn 3 Noelle Amelie Bruns  2006 Warendorfer SU 00:29,95
Bahn 4 Lisa Marie Wolf  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,86
Bahn 5 Jette Diehl  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:29,93
Bahn 6 Sophie Franke  2006 Hofheimer SC 00:29,97
Bahn 7 Carlotta Mätzing  2010 SG Dortmund 00:30,08
Bahn 8 Lena Krug  2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,10

Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joline Rinne  2006 SG Lünen 00:29,73
Bahn 2 Alexandra Fischer  2005 SSF Bonn 00:29,62
Bahn 3 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:29,56
Bahn 4 Merle Ciupka  2008 SV Hagen 1894 00:29,50
Bahn 5 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 00:29,54
Bahn 6 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,59
Bahn 7 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:29,62
Bahn 8 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:29,74
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Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Gajda  2008 SG Dortmund 00:29,30
Bahn 2 Johanna Jansen  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,04
Bahn 3 Helen Freck  2007 SV Neptun Erkenschwick 00:28,84
Bahn 4 Alica Radons  2010 SG Dortmund 00:28,62
Bahn 5 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 00:28,83
Bahn 6 Mathilda Penthesilea Scariot  2010 SG Dortmund 00:29,02
Bahn 7 Franziska Wilbertz  2007 SSF Bonn 00:29,27
Bahn 8 Klara Baumelt  2007 SC Hardtberg 1968 00:29,48

Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Lena Brüning  2000 ST Bielefeld 00:28,50
Bahn 2 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 00:27,66
Bahn 3 Fiona Redemann  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,28
Bahn 4 Luisa Marie Razeto  1992 ST Erzgebirge 00:26,22
Bahn 5 Sarah Dall  1999 Kopfsprung Köln 00:26,65
Bahn 6 Sophie Bülow  2007 SSF Bonn 00:27,48
Bahn 7 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 00:28,42
Bahn 8 Emma Bork  2010 SSF Bonn 00:28,60

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Martin Wigond  2011 SV Hagen 1894 00:41,98
Bahn 4 Timo Hölterhoff  2010 SV Hagen 1894 00:39,78
Bahn 5 Alexander Zapp  2010 SG Lünen 00:40,09
Bahn 6 Yusuf Ömer Aytas  2009 SV Westfalen Hagen 00:42,28



40. Internationales Dortmunder Schwimmfest
vom 03.02.2024 bis 04.02.2024 | Südbad Dortmund
Veranstalter / Ausrichter: SV Hellas Dortmund 1923 e.V. Seite 9

Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,31
Bahn 2 Jonas Bartsch  2010 1. Paderborner SV 1911 00:36,09
Bahn 3 Nils Ackermann  2008 SV Hagen 1894 00:34,25
Bahn 4 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,71
Bahn 5 Eike Elias Boehme  2009 SV Hagen 1894 00:33,86
Bahn 6 Hendrik Schwarz  2009 SV Westfalen Hagen 00:35,65
Bahn 7 Omar Mansouri  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:38,29
Bahn 8 Noah Jacob  2009 SV Hagen 1894 00:38,40

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Felix Kaptur  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,29
Bahn 2 Henri Wobig  2011 SV Hagen 1894 00:33,18
Bahn 3 Maximilian Mazur  2010 ST Bielefeld 00:33,00
Bahn 4 Nikita Hengel  2008 ST Bielefeld 00:32,42
Bahn 5 Dominik Trebst  2008 SC Hardtberg 1968 00:32,52
Bahn 6 Chedli Brenji  2010 SV Hagen 1894 00:33,01
Bahn 7 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 00:33,22
Bahn 8 Till Rossmanek  2011 TuS Sundern 00:33,61

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon David Nachtsheim  2010 SSF Bonn 00:32,29
Bahn 2 Michael Rückert  2009 SC Hardtberg 1968 00:31,78
Bahn 3 Miklas Noell  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,00
Bahn 4 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:30,81
Bahn 5 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 00:30,83
Bahn 6 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 00:31,60
Bahn 7 David Laikom  2011 1. Paderborner SV 1911 00:32,10
Bahn 8 Johannes Kloppenburg  2008 1. Paderborner SV 1911 00:32,32
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Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Holzhäuer  2008 SC Hardtberg 1968 00:30,63
Bahn 2 Samuel Schröder  2008 SV Hagen 1894 00:30,25
Bahn 3 Noah Adam Wadehn  2010 ST Bielefeld 00:30,00
Bahn 4 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 00:29,89
Bahn 5 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:29,95
Bahn 6 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:30,25
Bahn 7 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 00:30,50
Bahn 8 Ben Schiffer  2007 SV Hagen 1894 00:30,68

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Otto  2005 1. Paderborner SV 1911 00:29,62
Bahn 2 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 00:29,46
Bahn 3 Raik Kräuter  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,26
Bahn 4 Paul Block  2006 SV Hagen 1894 00:28,97
Bahn 5 Philipp Laurischkus  2006 TV Grüne Linde 1901 00:29,12
Bahn 6 Martin Dering  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,26
Bahn 7 Cem Luca Medve  2009 SC Hardtberg 1968 00:29,46
Bahn 8 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:29,71

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Weiß  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,76
Bahn 2 Arik Marlon Dietrich  2006 ST Bielefeld 00:28,54
Bahn 3 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 00:28,49
Bahn 4 Diego-Alexander Kister  2007 SC Hardtberg 1968 00:28,31
Bahn 5 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen 00:28,36
Bahn 6 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 00:28,53
Bahn 7 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn 00:28,73
Bahn 8 Jan-Luca Pöler  2007 TV Grüne Linde 1901 00:28,77
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Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Nowacki  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,04
Bahn 2 Maksym Len  2007 SG Dortmund 00:27,92
Bahn 3 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 00:27,70
Bahn 4 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 00:27,65
Bahn 5 Joost Neumann  2007 SG Lünen 00:27,69
Bahn 6 Paul Weißen  2010 Warendorfer SU 00:27,70
Bahn 7 Armin Hadzic  2007 TuS Sundern 00:28,03
Bahn 8 Edin Agovic  2001 TuS Sundern 00:28,07

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Lange  2007 ST Bielefeld 00:27,13
Bahn 2 Adrian Nöttgen  2007 SSF Bonn 00:26,90
Bahn 3 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:26,87
Bahn 4 Elies Merten  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,71
Bahn 5 Timo Herbrand  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,75
Bahn 6 Adrian Dix  2007 SC Hardtberg 1968 00:26,87
Bahn 7 Nikita Bashtovy  2009 SG Lünen 00:27,10
Bahn 8 Ben Oliver Schachler  2010 1. Paderborner SV 1911 00:27,40

Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Vathauer  2007 VfL Kemminghausen 00:26,57
Bahn 2 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 00:26,42
Bahn 3 Fabian Balg  2008 SSF Bonn 00:25,89
Bahn 4 Qitong Piao  2004 1. Paderborner SV 1911 00:25,70
Bahn 5 Pavlo Stryzhak  2007 SC Hardtberg 1968 00:25,78
Bahn 6 Marlon Shawn Lann  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:25,92
Bahn 7 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 00:26,54
Bahn 8 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:26,63
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Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Munteanu  2008 ST Bielefeld 00:25,50
Bahn 2 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:24,73
Bahn 3 Filip Blazeski  2006 SSF Bonn 00:24,35
Bahn 4 Stefano Razeto  1986 ST Erzgebirge 00:22,39
Bahn 5 Stefan Felsner  1993 SC Aqua Köln 00:24,27
Bahn 6 Till Gießmann  2006 SG Dortmund 00:24,63
Bahn 7 Julian Lewandowski  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,39
Bahn 8 Lukas Sarcevic  2008 1. Paderborner SV 1911 00:25,60

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Myroslava Shebeta  2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:52,00
Bahn 2 Kaja Gryschko  2009 SG Dortmund-Süd 1983 00:50,84
Bahn 3 Lina Gößling  2010 1. Paderborner SV 1911 00:49,00
Bahn 4 Antonia Gaida  2010 Warendorfer SU 00:47,51
Bahn 5 Vienna Sophie da Silva Sequeira  2011 SV Hagen 1894 00:47,84
Bahn 6 Julietta Schmidt  2011 ST Bielefeld 00:49,19
Bahn 7 Emma Rottmann  2011 SG Lünen 00:50,98
Bahn 8 Sarah Köhler  2005 SV Neptun Erkenschwick 00:53,27

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Harbig  2011 ST Bielefeld 00:46,11
Bahn 2 Amy Jones  2009 1. Paderborner SV 1911 00:45,86
Bahn 3 Susanne Gellenbeck  2011 SC Hardtberg 1968 00:45,55
Bahn 4 Helena Widawka  2010 SV Hagen 1894 00:44,61
Bahn 5 Clara Josephine Soetomo  2010 SG Dortmund 00:44,83
Bahn 6 Sarah Trebst  2011 SC Hardtberg 1968 00:45,83
Bahn 7 Greta Freck  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:45,89
Bahn 8 Lena Slaby  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,90
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Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Weidel  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:44,44
Bahn 2 Nele Genett  2001 ST Bielefeld 00:43,74
Bahn 3 Noelle Amelie Bruns  2006 Warendorfer SU 00:43,37
Bahn 4 Elsa Schaffrin  2008 VfL Kemminghausen 00:42,92
Bahn 5 Natalia Krysiak  2006 SG Lünen 00:43,31
Bahn 6 Joleen Kuda  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,60
Bahn 7 Finja Müller  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:44,43
Bahn 8 Laura Nejdrowski  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:44,58

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joline Rinne  2006 SG Lünen 00:42,30
Bahn 2 Celine Röttger  2009 1. Paderborner SV 1911 00:41,45
Bahn 3 Lina Flüß  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,17
Bahn 4 Swana Wittenberg  2007 Warendorfer SU 00:41,11
Bahn 5 Diana Bashtova  2010 SG Lünen 00:41,12
Bahn 6 Angelina Fritz  2007 Hofheimer SC 00:41,38
Bahn 7 Thea Salay  2008 1. Paderborner SV 1911 00:42,10
Bahn 8 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:42,82

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 00:40,85
Bahn 2 Carla Viktoria Kretschmer  2010 SG Dortmund 00:40,83
Bahn 3 Clara Sachse  2010 Warendorfer SU 00:40,75
Bahn 4 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:40,54
Bahn 5 Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 00:40,71
Bahn 6 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 00:40,76
Bahn 7 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:40,85
Bahn 8 Insa Nerkamp  2010 Warendorfer SU 00:40,92
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Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Delia Schwarz  2010 SG Dortmund 00:40,00
Bahn 2 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 00:39,68
Bahn 3 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 00:39,13
Bahn 4 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:38,52
Bahn 5 Polly Struck  2007 ST Bielefeld 00:38,87
Bahn 6 Josefine Heermann  2004 ST Bielefeld 00:39,25
Bahn 7 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:39,78
Bahn 8 Sophie Smolorz  2010 VfL Kemminghausen 00:40,53

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Adrian  2006 VfL Kemminghausen 00:38,34
Bahn 2 Annika Kröner  2010 SV Hagen 1894 00:37,69
Bahn 3 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,28
Bahn 4 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,24
Bahn 5 Rabea Müller  2008 SG Lünen 00:37,24
Bahn 6 Jessica Hölscher  2001 1. Paderborner SV 1911 00:37,30
Bahn 7 Pia Zillmann  2008 1. Paderborner SV 1911 00:38,30
Bahn 8 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 00:38,51

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 00:36,97
Bahn 2 Marlene Balg  2009 SSF Bonn 00:36,30
Bahn 3 Jana Kallwitz  1995 Kopfsprung Köln 00:36,22
Bahn 4 Marharyta Mohilei  2009 1. Paderborner SV 1911 00:35,87
Bahn 5 Hannah Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,87
Bahn 6 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 00:36,25
Bahn 7 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 00:36,57
Bahn 8 Luisa Jansing  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,04
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Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Pirrwitz  2006 TV Grüne Linde 1901 00:35,63
Bahn 2 Luisa Frieling  2006 TuS Sundern 00:35,25
Bahn 3 Caroline Luckert  2008 SSF Bonn 00:35,19
Bahn 4 Anna Lena Sinn  1998 Kopfsprung Köln 00:33,82
Bahn 5 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 00:34,22
Bahn 6 Paulina Döch  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,23
Bahn 7 Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund 00:35,54
Bahn 8 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:35,74

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yusuf Ömer Aytas  2009 SV Westfalen Hagen 01:00,02
Bahn 2 Jan Kapica  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:49,76
Bahn 3 Maxim Shinkarev  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:49,19
Bahn 4 Elias Trebst  2011 SC Hardtberg 1968 00:46,92
Bahn 5 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:47,15
Bahn 6 Nils Ackermann  2008 SV Hagen 1894 00:49,19
Bahn 7 Martin Wigond  2011 SV Hagen 1894 00:51,22

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Jacob  2009 SV Hagen 1894 00:44,47
Bahn 2 Luis Podlaha  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:42,50
Bahn 3 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:42,17
Bahn 4 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:41,06
Bahn 5 James Janzen  2011 1. Paderborner SV 1911 00:41,97
Bahn 6 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 00:42,20
Bahn 7 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 00:44,14
Bahn 8 Hendrik Schwarz  2009 SV Westfalen Hagen 00:45,13
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Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 00:40,08
Bahn 2 Samuel Schröder  2008 SV Hagen 1894 00:39,57
Bahn 3 Eike Elias Boehme  2009 SV Hagen 1894 00:39,23
Bahn 4 Nikita Hengel  2008 ST Bielefeld 00:38,73
Bahn 5 Raik Kräuter  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:39,19
Bahn 6 Mattis Richter  2009 SG Lünen 00:39,55
Bahn 7 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 00:39,60
Bahn 8 Ben Schiffer  2007 SV Hagen 1894 00:40,25

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Brix  2009 SSF Bonn 00:38,24
Bahn 2 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 00:38,00
Bahn 3 Paul Block  2006 SV Hagen 1894 00:37,36
Bahn 4 Falk Hermann  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,56
Bahn 5 Shawn Makowski  2008 SV Neptun Erkenschwick 00:37,32
Bahn 6 Albert Strauss  2010 SG Dortmund 00:37,83
Bahn 7 Maximilian Wolf  2009 1. Paderborner SV 1911 00:38,20
Bahn 8 Dominik Trebst  2008 SC Hardtberg 1968 00:38,72

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Luca Pöler  2007 TV Grüne Linde 1901 00:36,23
Bahn 2 Marlon Shawn Lann  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,62
Bahn 3 Edin Agovic  2001 TuS Sundern 00:35,18
Bahn 4 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:34,45
Bahn 5 Ben Vathauer  2007 VfL Kemminghausen 00:34,50
Bahn 6 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 00:35,20
Bahn 7 Max Hallau  2007 ST Bielefeld 00:36,12
Bahn 8 David Fritz  2009 Hofheimer SC 00:36,50
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Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stipe Tarle  2007 SG Dortmund 00:34,39
Bahn 2 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,52
Bahn 3 Jonas Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:33,22
Bahn 4 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 00:32,11
Bahn 5 Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,84
Bahn 6 Tim Friedrichs  2004 SSV Meschede 00:33,37
Bahn 7 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen 00:33,65
Bahn 8 Ivan Weiß  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:34,40

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Steinert  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,88
Bahn 2 Nikolay Shinkarev  2006 TuS Dortmund-Brackel 00:31,68
Bahn 3 Moritz Kröner  2006 SV Hagen 1894 00:31,23
Bahn 4 Julian Hankiewicz  2002 UKS G8 Bielany Warszawa 00:29,46
Bahn 5 David Maßmann  2004 Warendorfer SU 00:31,08
Bahn 6 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 00:31,47
Bahn 7 Lukas Sarcevic  2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,70
Bahn 8 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 00:32,03

Wettkampf 21 - 800m Freistil weiblich
Bei mehr als einem Lauf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen. 
Der Start erfolgt zeitversetzt vom Startblock (Wellenstart). 
Läufe mit ungerader Nummer schwimmen in der linken Hälfte der Bahn.
Läufe mit gerader Nummer entsprechend in der rechten Hälfte der Bahn.
Bei ungerader Anzahl an Läufen wird der letzte Lauf einzeln geschwommen.

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jana Kallwitz  1995 Kopfsprung Köln 11:30,00
Bahn 4 Liana Müller  2011 SG Dortmund 11:04,44
Bahn 5 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 11:11,11
Bahn 6 Lena Vennemeyer  2008 TV Grüne Linde 1901 13:45,00
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Smyczynski  2009 SG Eintracht Ergste 10:55,26
Bahn 2 Darya Sklyar  2008 1. Paderborner SV 1911 10:40,70
Bahn 3 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 10:15,06
Bahn 4 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 09:41,53
Bahn 5 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 10:07,14
Bahn 6 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 10:40,57
Bahn 7 Kim Louisa Ewering  2007 SV Rheine 68 eV. 10:51,16
Bahn 8 Marilène Neumann  2006 SG Lünen 11:00,00

Wettkampf 22 - 800m Freistil männlich
Bei mehr als einem Lauf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen. 
Der Start erfolgt zeitversetzt vom Startblock (Wellenstart). 
Läufe mit ungerader Nummer schwimmen in der linken Hälfte der Bahn.
Läufe mit gerader Nummer entsprechend in der rechten Hälfte der Bahn.
Bei ungerader Anzahl an Läufen wird der letzte Lauf einzeln geschwommen.

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eike Elias Boehme  2009 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 3 Christian Felix Kaptur  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 11:57,41
Bahn 4 Justus Garn  2010 SG Lünen 11:00,00
Bahn 5 Dominik Trebst  2008 SC Hardtberg 1968 11:29,92
Bahn 6 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 13:24,81

Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 01:58,01
Bahn 4 Sarah Köhler  2005 SV Neptun Erkenschwick 01:54,39
Bahn 5 Isabella Mroz  2009 SV Hagen 1894 01:54,53
Bahn 6 Lara Fingerhut  2010 SV Hagen 1894 00:00,00
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Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Kohlemann  2006 SV Hagen 1894 01:48,66
Bahn 2 Laura Sophie Ebel  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,66
Bahn 3 Sophie Frei  2009 1. Paderborner SV 1911 01:35,85
Bahn 4 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:34,36
Bahn 5 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,61
Bahn 6 Sara Höschen  2011 1. Paderborner SV 1911 01:40,70
Bahn 7 Leonie Liedtke  2008 SV Hagen 1894 01:42,74
Bahn 8 Emma Rottmann  2011 SG Lünen 01:48,76

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Siedhoff  2011 TuS Sundern 01:30,62
Bahn 2 Laura Cieschowitz  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,63
Bahn 3 Leni-Charlotte Jurksas  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:25,57
Bahn 4 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,04
Bahn 5 Isabel Kohlemann  2008 SV Hagen 1894 01:25,28
Bahn 6 Nele Gierse  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,63
Bahn 7 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 01:29,61
Bahn 8 Doreen Kohl  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:32,71

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Muders  2006 SC Hardtberg 1968 01:24,47
Bahn 2 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 01:23,98
Bahn 3 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 01:21,00
Bahn 4 Liana Müller  2011 SG Dortmund 01:20,49
Bahn 5 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 01:20,77
Bahn 6 Anastasia Kelsch  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:22,07
Bahn 7 Finja-Charlotte Ruhe  2009 SV Hagen 1894 01:23,99
Bahn 8 Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,67
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Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,43
Bahn 2 Sophie Franke  2006 Hofheimer SC 01:18,70
Bahn 3 Lilli Mester  2004 ST Bielefeld 01:17,00
Bahn 4 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,77
Bahn 5 Angelina Yurchenko  2010 SSF Bonn 01:16,82
Bahn 6 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 01:17,47
Bahn 7 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 01:18,96
Bahn 8 Alexandra Fischer  2005 SSF Bonn 01:19,46

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:16,49
Bahn 2 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:15,50
Bahn 3 Marleen Knospe  2005 ST Bielefeld 01:13,80
Bahn 4 Jana Traut  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,11
Bahn 5 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:13,74
Bahn 6 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 01:13,99
Bahn 7 Stella Wilbertz  2009 SSF Bonn 01:16,27
Bahn 8 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 01:16,57

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Jansen  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,58
Bahn 2 Merle Ciupka  2008 SV Hagen 1894 01:08,19
Bahn 3 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 01:07,17
Bahn 4 Fiona Redemann  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,64
Bahn 5 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:05,55
Bahn 6 Celina Springer  2006 SG Dortmund 01:07,26
Bahn 7 Franziska Wilbertz  2007 SSF Bonn 01:09,91
Bahn 8 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,30
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Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukas Kopchuk  2011 SG Dortmund 01:53,50
Bahn 3 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 01:38,60
Bahn 4 Henri Wobig  2011 SV Hagen 1894 01:37,84
Bahn 5 Luca Baumgardt  2010 SG Lünen 01:38,43
Bahn 6 Aaron Seitz  2008 SV Neptun Erkenschwick 01:52,73
Bahn 7 Chedli Brenji  2010 SV Hagen 1894 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leeven Hartmeyer  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:34,53
Bahn 2 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 01:33,75
Bahn 3 Michael Rückert  2009 SC Hardtberg 1968 01:30,83
Bahn 4 Alexander Dolgich  2011 1. Paderborner SV 1911 01:28,13
Bahn 5 Till Rossmanek  2011 TuS Sundern 01:30,00
Bahn 6 Gideon Seitz  2008 SV Neptun Erkenschwick 01:31,07
Bahn 7 Nick Loskamp  2010 SC Hardtberg 1968 01:34,33
Bahn 8 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 01:36,93

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Schiffer  2007 SV Hagen 1894 01:22,58
Bahn 2 Albert Strauss  2010 SG Dortmund 01:21,88
Bahn 3 Maxim Esau  2009 1. Paderborner SV 1911 01:21,30
Bahn 4 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 01:18,47
Bahn 5 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 01:19,78
Bahn 6 Ivan Weiß  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:21,41
Bahn 7 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,42
Bahn 8 Noah Knillmann  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:23,10
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Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 01:16,00
Bahn 2 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 01:14,00
Bahn 3 Miklas Noell  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,96
Bahn 4 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 01:11,47
Bahn 5 Nikita Weiß  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,96
Bahn 6 Diego-Alexander Kister  2007 SC Hardtberg 1968 01:13,57
Bahn 7 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:14,84
Bahn 8 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 01:17,56

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon David Nachtsheim  2010 SSF Bonn 01:11,33
Bahn 2 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:10,93
Bahn 3 Nikita Bashtovy  2009 SG Lünen 01:10,02
Bahn 4 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:09,64
Bahn 5 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,68
Bahn 6 Paul Block  2006 SV Hagen 1894 01:10,58
Bahn 7 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 01:11,06
Bahn 8 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 01:11,42

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:08,36
Bahn 2 Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:06,54
Bahn 3 Qitong Piao  2004 1. Paderborner SV 1911 01:05,30
Bahn 4 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:03,88
Bahn 5 Ben Vathauer  2007 VfL Kemminghausen 01:04,00
Bahn 6 Elies Merten  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,68
Bahn 7 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 01:08,00
Bahn 8 Marlon Shawn Lann  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,40
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Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan von Massow  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,00
Bahn 2 Julian Lewandowski  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,70
Bahn 3 David Munteanu  2008 ST Bielefeld 00:59,96
Bahn 4 Stefan Felsner  1993 SC Aqua Köln 00:57,07
Bahn 5 Till Gießmann  2006 SG Dortmund 00:57,72
Bahn 6 Filip Blazeski  2006 SSF Bonn 01:01,11
Bahn 7 Tobias Huhn  1999 ST Bielefeld 01:01,94
Bahn 8 Pavlo Stryzhak  2007 SC Hardtberg 1968 01:03,05

Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Nejdrowski  2011 TuS Dortmund-Brackel 03:50,37
Bahn 2 Sarah Trebst  2011 SC Hardtberg 1968 03:43,97
Bahn 3 Vienna Sophie da Silva Sequeira  2011 SV Hagen 1894 03:42,11
Bahn 4 Greta Freck  2010 SV Neptun Erkenschwick 03:38,93
Bahn 5 Laura Harbig  2011 ST Bielefeld 03:39,77
Bahn 6 Louisa Weidel  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:43,10
Bahn 7 Julietta Schmidt  2011 ST Bielefeld 03:47,19
Bahn 8 Leni Sheppard  2010 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Slaby  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 03:35,68
Bahn 2 Smilla Panberg  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 03:28,91
Bahn 3 Clara Josephine Soetomo  2010 SG Dortmund 03:27,46
Bahn 4 Sinja Brandes  2007 ST Bielefeld 03:19,13
Bahn 5 Lina Flüß  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 03:21,31
Bahn 6 Helena Widawka  2010 SV Hagen 1894 03:28,13
Bahn 7 Amy Jones  2009 1. Paderborner SV 1911 03:33,43
Bahn 8 Antonia Gaida  2010 Warendorfer SU 03:38,50
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Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Delia Schwarz  2010 SG Dortmund 03:15,00
Bahn 2 Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 03:12,15
Bahn 3 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:09,54
Bahn 4 Josefine Heermann  2004 ST Bielefeld 03:08,00
Bahn 5 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 03:08,42
Bahn 6 Carla Viktoria Kretschmer  2010 SG Dortmund 03:11,67
Bahn 7 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 03:14,76
Bahn 8 Celine Röttger  2009 1. Paderborner SV 1911 03:18,64

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:05,26
Bahn 2 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 03:04,71
Bahn 3 Pia Zillmann  2008 1. Paderborner SV 1911 03:02,10
Bahn 4 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 03:00,73
Bahn 5 Polly Struck  2007 ST Bielefeld 03:01,01
Bahn 6 Annika Kröner  2010 SV Hagen 1894 03:03,54
Bahn 7 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 03:04,93
Bahn 8 Rabea Müller  2008 SG Lünen 03:07,49

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessica Hölscher  2001 1. Paderborner SV 1911 02:58,40
Bahn 2 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 02:57,68
Bahn 3 Luisa Frieling  2006 TuS Sundern 02:56,81
Bahn 4 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,27
Bahn 5 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 02:56,66
Bahn 6 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 02:57,63
Bahn 7 Alica Radons  2010 SG Dortmund 02:58,00
Bahn 8 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 02:59,52
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Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 02:53,21
Bahn 2 Anna Lena Sinn  1998 Kopfsprung Köln 02:45,00
Bahn 3 Lisa Marie Wolf  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:43,11
Bahn 4 Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund 02:41,01
Bahn 5 Caroline Luckert  2008 SSF Bonn 02:42,32
Bahn 6 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 02:44,05
Bahn 7 Marharyta Mohilei  2009 1. Paderborner SV 1911 02:49,70
Bahn 8 Marlene Balg  2009 SSF Bonn 02:55,11

Wettkampf 26 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yusuf Ömer Aytas  2009 SV Westfalen Hagen 04:37,48
Bahn 4 Elias Trebst  2011 SC Hardtberg 1968 03:35,06
Bahn 5 Martin Wigond  2011 SV Hagen 1894 03:49,08

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan Kapica  2010 SV Neptun Erkenschwick 03:24,41
Bahn 3 Nikita Hengel  2008 ST Bielefeld 03:13,00
Bahn 4 Mattis Richter  2009 SG Lünen 03:08,65
Bahn 5 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:09,74
Bahn 6 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 03:14,73
Bahn 7 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 03:33,72

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eike Elias Boehme  2009 SV Hagen 1894 03:06,99
Bahn 2 David Fritz  2009 Hofheimer SC 03:00,00
Bahn 3 Maximilian Wolf  2009 1. Paderborner SV 1911 02:59,70
Bahn 4 William Klotz  2011 Hofheimer SC 02:59,00
Bahn 5 Jonathan Brix  2009 SSF Bonn 02:59,31
Bahn 6 Martin Dering  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:59,86
Bahn 7 Max Hallau  2007 ST Bielefeld 03:02,53
Bahn 8 Shawn Makowski  2008 SV Neptun Erkenschwick 03:08,12
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Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Laurischkus  2006 TV Grüne Linde 1901 02:56,46
Bahn 2 Jonas Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:51,34
Bahn 3 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:45,07
Bahn 4 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 02:44,00
Bahn 5 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 02:44,82
Bahn 6 Anton Holzhäuer  2008 SC Hardtberg 1968 02:50,83
Bahn 7 Falk Hermann  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:51,99
Bahn 8 Dominik Trebst  2008 SC Hardtberg 1968 02:58,17

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Kröner  2006 SV Hagen 1894 02:36,90
Bahn 2 Nikolay Shinkarev  2006 TuS Dortmund-Brackel 02:34,81
Bahn 3 Tom Steinert  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,24
Bahn 4 David Maßmann  2004 Warendorfer SU 02:30,48
Bahn 5 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 02:33,87
Bahn 6 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 02:34,79
Bahn 7 Lukas Sarcevic  2008 1. Paderborner SV 1911 02:36,30
Bahn 8 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 02:40,93

Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna-Lena Brüning  2000 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 4 Julia Hildebrandt  2010 SV Hagen 1894 01:55,28
Bahn 5 Cecilia Mroz  2010 SV Hagen 1894 02:15,69

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Gößling  2010 1. Paderborner SV 1911 01:49,61
Bahn 3 Finja Klein  2009 SV Rheine 68 eV. 01:49,02
Bahn 4 Laura Nejdrowski  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:47,19
Bahn 5 Isabella Mroz  2009 SV Hagen 1894 01:47,74
Bahn 6 Mia Knoppik  2009 SV Hagen 1894 01:49,49
Bahn 7 Anna Böttcher  2011 1. Paderborner SV 1911 01:50,27
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Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susanne Gellenbeck  2011 SC Hardtberg 1968 01:40,08
Bahn 2 Insa Nerkamp  2010 Warendorfer SU 01:37,09
Bahn 3 Lara Fingerhut  2010 SV Hagen 1894 01:35,99
Bahn 4 Louisa Weidel  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:34,62
Bahn 5 Kaja Gryschko  2009 SG Dortmund-Süd 1983 01:34,68
Bahn 6 Rosa Rosendahl  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:36,98
Bahn 7 Carla Maaßen  2011 SC Hardtberg 1968 01:38,84
Bahn 8 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:45,22

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Doreen Kohl  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:34,21
Bahn 2 Sophie Smolorz  2010 VfL Kemminghausen 01:33,40
Bahn 3 Asli Deniz Turan  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:32,47
Bahn 4 Smilla Panberg  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,26
Bahn 5 Maiara Köhler  2009 1. Paderborner SV 1911 01:32,34
Bahn 6 Victoria Elis Schmidt  2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:32,64
Bahn 7 Clara Apitius  2011 SC Hardtberg 1968 01:34,07
Bahn 8 Helena Widawka  2010 SV Hagen 1894 01:34,29

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Liedtke  2008 SV Hagen 1894 01:31,27
Bahn 2 Finja-Charlotte Ruhe  2009 SV Hagen 1894 01:30,79
Bahn 3 Sophia Bölte  2006 TV Grüne Linde 1901 01:28,32
Bahn 4 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 01:27,44
Bahn 5 Lina Flüß  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,56
Bahn 6 Sara Efe  2010 VfL Kemminghausen 01:28,54
Bahn 7 Sophie Frei  2009 1. Paderborner SV 1911 01:31,03
Bahn 8 Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,43
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Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tira Knöner  2009 ST Bielefeld 01:27,00
Bahn 2 Emma Sophie Nitschke  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:25,13
Bahn 3 Leonie Meirowski  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:25,09
Bahn 4 Amelie Saika  2010 1. Paderborner SV 1911 01:24,60
Bahn 5 Isabel Kohlemann  2008 SV Hagen 1894 01:24,94
Bahn 6 Charlotte Winter  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:25,09
Bahn 7 Maja Kleibauer  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:25,69
Bahn 8 Liv Olderdißen  2006 ST Bielefeld 01:27,00

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Wolf  2007 1. Paderborner SV 1911 01:23,80
Bahn 2 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:23,33
Bahn 3 Johanna Freck  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:23,20
Bahn 4 Leni Marie Czech  2009 SG Dortmund 01:22,69
Bahn 5 Lina Müller  2011 1. Paderborner SV 1911 01:23,14
Bahn 6 Alexia Färber  2010 SG Lünen 01:23,21
Bahn 7 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:23,49
Bahn 8 Liana Müller  2011 SG Dortmund 01:24,23

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kate Napier  2007 1. Paderborner SV 1911 01:21,80
Bahn 2 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 01:20,95
Bahn 3 Ann-Kathrin Wegener  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,04
Bahn 4 Marlen Grümme  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:19,98
Bahn 5 Tilla Jung  2008 SSF Bonn 01:20,00
Bahn 6 Thea Salay  2008 1. Paderborner SV 1911 01:20,60
Bahn 7 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:21,30
Bahn 8 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 01:22,53
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Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mejra Catikkas  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:19,92
Bahn 2 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 01:18,09
Bahn 3 Helen Freck  2007 SV Neptun Erkenschwick 01:17,98
Bahn 4 Jette Diehl  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:17,43
Bahn 5 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 01:17,95
Bahn 6 Marleen Knospe  2005 ST Bielefeld 01:18,00
Bahn 7 Joleen Kuda  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,65
Bahn 8 Lina Bühnen  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:19,95

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Krug  2008 1. Paderborner SV 1911 01:17,21
Bahn 2 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 01:17,00
Bahn 3 Klara Baumelt  2007 SC Hardtberg 1968 01:16,77
Bahn 4 Charlotte Felizia Schulz  2011 SCW Eschborn 01:14,84
Bahn 5 Luisa Jansing  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:15,42
Bahn 6 Pia Chiara Rüberg  2009 SSF Bonn 01:16,89
Bahn 7 Finja Neumann  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,02
Bahn 8 Gina Bußberg  2003 SG Dortmund-Süd 1983 01:17,25

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:14,57
Bahn 2 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,37
Bahn 3 Franziska Altmiks  2006 1. Paderborner SV 1911 01:14,10
Bahn 4 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 01:12,68
Bahn 5 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:13,00
Bahn 6 Nele Gierse  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,13
Bahn 7 Lara Vogt  2007 SG Lünen 01:14,38
Bahn 8 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 01:14,60
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Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Wilmer  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,15
Bahn 2 Carlotta Mätzing  2010 SG Dortmund 01:10,57
Bahn 3 Sarah Dall  1999 Kopfsprung Köln 01:08,80
Bahn 4 Celina Springer  2006 SG Dortmund 01:04,67
Bahn 5 Livia Gajda  2008 SG Dortmund 01:08,65
Bahn 6 Emma Bork  2010 SSF Bonn 01:09,22
Bahn 7 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:11,00
Bahn 8 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 01:11,96

Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Timo Hölterhoff  2010 SV Hagen 1894 01:53,17
Bahn 4 Omar Mansouri  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:42,25
Bahn 5 Nils Ackermann  2008 SV Hagen 1894 01:47,74

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Knillmann  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:38,52
Bahn 2 Alexander Dolgich  2011 1. Paderborner SV 1911 01:33,00
Bahn 3 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 01:27,97
Bahn 4 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 01:26,75
Bahn 5 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 01:27,69
Bahn 6 Lukas Kopchuk  2011 SG Dortmund 01:30,52
Bahn 7 Aaron Seitz  2008 SV Neptun Erkenschwick 01:33,08
Bahn 8 Alexander Zapp  2010 SG Lünen 01:41,23

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Mazur  2010 ST Bielefeld 01:26,00
Bahn 2 Nick Loskamp  2010 SC Hardtberg 1968 01:24,83
Bahn 3 Johannes Kloppenburg  2008 1. Paderborner SV 1911 01:20,00
Bahn 4 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:17,83
Bahn 5 David Laikom  2011 1. Paderborner SV 1911 01:19,20
Bahn 6 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,55
Bahn 7 Henri Wobig  2011 SV Hagen 1894 01:25,99
Bahn 8 James Janzen  2011 1. Paderborner SV 1911 01:26,05
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Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arik Marlon Dietrich  2006 ST Bielefeld 01:17,43
Bahn 2 Noah Adam Wadehn  2010 ST Bielefeld 01:15,00
Bahn 3 Ben Rössel  2010 SSF Bonn 01:14,92
Bahn 4 Jonas Garn  2007 SG Lünen 01:13,73
Bahn 5 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 01:14,00
Bahn 6 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 01:15,00
Bahn 7 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 01:15,55
Bahn 8 Christian Felix Kaptur  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,46

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Dix  2007 SC Hardtberg 1968 01:12,82
Bahn 2 Sebastian Greiffer  1988 TV Grüne Linde 1901 01:11,10
Bahn 3 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 01:08,91
Bahn 4 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 01:08,55
Bahn 5 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn 01:08,86
Bahn 6 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:09,90
Bahn 7 Joost Neumann  2007 SG Lünen 01:11,86
Bahn 8 Cem Luca Medve  2009 SC Hardtberg 1968 01:13,41

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Weißen  2010 Warendorfer SU 01:06,88
Bahn 2 Tom Steinert  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,38
Bahn 3 Adrian Nöttgen  2007 SSF Bonn 01:04,43
Bahn 4 Maksym Len  2007 SG Dortmund 01:01,11
Bahn 5 Fabian Balg  2008 SSF Bonn 01:03,01
Bahn 6 David Lange  2007 ST Bielefeld 01:05,00
Bahn 7 Timo Herbrand  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,15
Bahn 8 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 01:07,44
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Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maiara Köhler  2009 1. Paderborner SV 1911 03:55,71
Bahn 2 Myroslava Shebeta  2011 SG Dortmund-Süd 1983 03:45,00
Bahn 3 Anna Böttcher  2011 1. Paderborner SV 1911 03:38,49
Bahn 4 Cecilia Mroz  2010 SV Hagen 1894 03:33,05
Bahn 5 Mia Knoppik  2009 SV Hagen 1894 03:36,89
Bahn 6 Lina Gößling  2010 1. Paderborner SV 1911 03:43,40
Bahn 7 Julia Hildebrandt  2010 SV Hagen 1894 03:48,74
Bahn 8 Asli Deniz Turan  2009 SV Neptun Erkenschwick 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vienna Sophie da Silva Sequeira  2011 SV Hagen 1894 03:25,73
Bahn 2 Carla Maaßen  2011 SC Hardtberg 1968 03:12,53
Bahn 3 Isabella Mroz  2009 SV Hagen 1894 03:07,24
Bahn 4 Lara Fingerhut  2010 SV Hagen 1894 02:59,43
Bahn 5 Laura Harbig  2011 ST Bielefeld 03:06,17
Bahn 6 Lina Müller  2011 1. Paderborner SV 1911 03:08,90
Bahn 7 Leni Sheppard  2010 SV Rheine 68 eV. 03:18,42
Bahn 8 Finja Klein  2009 SV Rheine 68 eV. 03:27,76

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Apitius  2011 SC Hardtberg 1968 02:57,96
Bahn 2 Natalia Krysiak  2006 SG Lünen 02:55,67
Bahn 3 Leonie Liedtke  2008 SV Hagen 1894 02:51,44
Bahn 4 Clara Josephine Soetomo  2010 SG Dortmund 02:50,61
Bahn 5 Tira Knöner  2009 ST Bielefeld 02:50,93
Bahn 6 Nele Genett  2001 ST Bielefeld 02:54,96
Bahn 7 Victoria Elis Schmidt  2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:56,13
Bahn 8 Helena Widawka  2010 SV Hagen 1894 02:58,38
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Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Frei  2009 1. Paderborner SV 1911 02:47,35
Bahn 2 Finja-Charlotte Ruhe  2009 SV Hagen 1894 02:46,16
Bahn 3 Isabel Muders  2006 SC Hardtberg 1968 02:43,67
Bahn 4 Kate Napier  2007 1. Paderborner SV 1911 02:40,30
Bahn 5 Liv Olderdißen  2006 ST Bielefeld 02:41,00
Bahn 6 Maren Drölle  2006 TuS Sundern 02:45,79
Bahn 7 Malin Kohlemann  2006 SV Hagen 1894 02:46,28
Bahn 8 Malou Piwowarczyk  2011 SG Dortmund 02:49,53

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni-Charlotte Jurksas  2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:38,54
Bahn 2 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 02:33,81
Bahn 3 Mirja Hofmeister  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,63
Bahn 4 Lena Krug  2008 1. Paderborner SV 1911 02:31,80
Bahn 5 Darya Sklyar  2008 1. Paderborner SV 1911 02:32,30
Bahn 6 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 02:33,47
Bahn 7 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 02:34,60
Bahn 8 Leonie Meirowski  2009 TV Jahn Hiesfeld 02:39,44

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Mätzing  2010 SG Dortmund 02:30,91
Bahn 2 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 02:30,00
Bahn 3 Mirja Richwin  2007 SG Dortmund-Süd 1983 02:28,00
Bahn 4 Angelina Yurchenko  2010 SSF Bonn 02:27,56
Bahn 5 Luisa Frieling  2006 TuS Sundern 02:27,57
Bahn 6 Kim Louisa Ewering  2007 SV Rheine 68 eV. 02:29,06
Bahn 7 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 02:30,00
Bahn 8 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 02:31,70
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Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Franke  2006 Hofheimer SC 02:25,00
Bahn 2 Livia Gajda  2008 SG Dortmund 02:23,24
Bahn 3 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 02:22,37
Bahn 4 Marilène Neumann  2006 SG Lünen 02:21,86
Bahn 5 Mathilda Penthesilea Scariot  2010 SG Dortmund 02:21,96
Bahn 6 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:22,56
Bahn 7 Julia Heckscher  2000 Kopfsprung Köln 02:23,41
Bahn 8 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 02:25,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Luckert  2008 SSF Bonn 02:20,93
Bahn 2 Alica Radons  2010 SG Dortmund 02:17,74
Bahn 3 Anna-Lena Brüning  2000 ST Bielefeld 02:15,45
Bahn 4 Celina Springer  2006 SG Dortmund 02:07,88
Bahn 5 Sophie Bülow  2007 SSF Bonn 02:08,68
Bahn 6 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 02:17,37
Bahn 7 Franziska Wilbertz  2007 SSF Bonn 02:18,81
Bahn 8 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:20,95

Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Hölterhoff  2010 SV Hagen 1894 03:23,06
Bahn 2 Alexander Zapp  2010 SG Lünen 03:12,89
Bahn 3 Nils Ackermann  2008 SV Hagen 1894 03:04,45
Bahn 4 Jonas Bartsch  2010 1. Paderborner SV 1911 03:01,47
Bahn 5 Elias Trebst  2011 SC Hardtberg 1968 03:02,52
Bahn 6 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 03:09,12
Bahn 7 Noah Jacob  2009 SV Hagen 1894 03:13,11
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Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 02:55,51
Bahn 2 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:49,96
Bahn 3 Michael Rückert  2009 SC Hardtberg 1968 02:45,59
Bahn 4 Leeven Hartmeyer  2010 SV Neptun Erkenschwick 02:44,08
Bahn 5 Maximilian Mazur  2010 ST Bielefeld 02:45,00
Bahn 6 Eike Elias Boehme  2009 SV Hagen 1894 02:47,13
Bahn 7 Chedli Brenji  2010 SV Hagen 1894 02:53,46
Bahn 8 Hendrik Schwarz  2009 SV Westfalen Hagen 02:56,77

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 02:43,05
Bahn 2 Henri Wobig  2011 SV Hagen 1894 02:41,46
Bahn 3 Gideon Seitz  2008 SV Neptun Erkenschwick 02:40,06
Bahn 4 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 02:37,33
Bahn 5 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:39,69
Bahn 6 Samuel Schröder  2008 SV Hagen 1894 02:40,87
Bahn 7 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 02:41,48
Bahn 8 Ben Schiffer  2007 SV Hagen 1894 02:43,43

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Kloppenburg  2008 1. Paderborner SV 1911 02:32,55
Bahn 2 David Fritz  2009 Hofheimer SC 02:32,00
Bahn 3 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,90
Bahn 4 Johannes Otto  2005 1. Paderborner SV 1911 02:23,90
Bahn 5 Jonas Garn  2007 SG Lünen 02:28,00
Bahn 6 Stipe Tarle  2007 SG Dortmund 02:31,27
Bahn 7 Raik Kräuter  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:32,44
Bahn 8 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 02:33,67
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Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Adam Wadehn  2010 ST Bielefeld 02:23,70
Bahn 2 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:22,48
Bahn 3 Ben Oliver Schachler  2010 1. Paderborner SV 1911 02:21,70
Bahn 4 Arik Marlon Dietrich  2006 ST Bielefeld 02:21,10
Bahn 5 Anton Holzhäuer  2008 SC Hardtberg 1968 02:21,52
Bahn 6 Ben Rössel  2010 SSF Bonn 02:22,44
Bahn 7 Miklas Noell  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,54
Bahn 8 Maxim Esau  2009 1. Paderborner SV 1911 02:23,90

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 02:20,13
Bahn 2 Diego-Alexander Kister  2007 SC Hardtberg 1968 02:19,38
Bahn 3 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 02:17,88
Bahn 4 Joost Neumann  2007 SG Lünen 02:16,85
Bahn 5 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 02:16,94
Bahn 6 Jonas Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:18,50
Bahn 7 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 02:19,62
Bahn 8 Nikita Bashtovy  2009 SG Lünen 02:20,24

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Nowacki  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:12,39
Bahn 2 David Lange  2007 ST Bielefeld 02:07,50
Bahn 3 Elies Merten  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:05,00
Bahn 4 Till Gießmann  2006 SG Dortmund 02:01,23
Bahn 5 Julian Lewandowski  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:02,93
Bahn 6 Tobias Huhn  1999 ST Bielefeld 02:07,43
Bahn 7 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:10,75
Bahn 8 Marlon Shawn Lann  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:14,14
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Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Rottmann  2011 SG Lünen 03:48,86
Bahn 3 Laura Sophie Ebel  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 03:31,79
Bahn 4 Isabel Kohlemann  2008 SV Hagen 1894 03:27,68
Bahn 5 Sarah Trebst  2011 SC Hardtberg 1968 03:30,30
Bahn 6 Susanne Gellenbeck  2011 SC Hardtberg 1968 03:42,26

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Doreen Kohl  2011 SV Neptun Erkenschwick 03:26,64
Bahn 2 Julietta Schmidt  2011 ST Bielefeld 03:25,00
Bahn 3 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 03:22,91
Bahn 4 Clara Apitius  2011 SC Hardtberg 1968 03:20,34
Bahn 5 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 03:21,17
Bahn 6 Greta Freck  2010 SV Neptun Erkenschwick 03:23,68
Bahn 7 Amy Jones  2009 1. Paderborner SV 1911 03:26,46
Bahn 8 Finja Müller  2009 TuS Dortmund-Brackel 03:27,44

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 03:17,04
Bahn 2 Charlotte Winter  2011 TuS Dortmund-Brackel 03:10,00
Bahn 3 Leni Marie Czech  2009 SG Dortmund 03:08,97
Bahn 4 Swana Wittenberg  2007 Warendorfer SU 03:07,73
Bahn 5 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 03:07,98
Bahn 6 Laura Cieschowitz  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 03:09,49
Bahn 7 Diana Bashtova  2010 SG Lünen 03:13,09
Bahn 8 Charlotte Siedhoff  2011 TuS Sundern 03:17,55
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Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 03:04,32
Bahn 2 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 03:01,03
Bahn 3 Klara Baumelt  2007 SC Hardtberg 1968 03:00,08
Bahn 4 Delia Schwarz  2010 SG Dortmund 03:00,00
Bahn 5 Tilla Jung  2008 SSF Bonn 03:00,00
Bahn 6 Hannah Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:00,64
Bahn 7 Johanna Freck  2011 SV Neptun Erkenschwick 03:01,85
Bahn 8 Clara Sachse  2010 Warendorfer SU 03:04,54

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rabea Müller  2008 SG Lünen 02:59,38
Bahn 2 Sinja Brandes  2007 ST Bielefeld 02:57,28
Bahn 3 Carla Viktoria Kretschmer  2010 SG Dortmund 02:56,58
Bahn 4 Liana Müller  2011 SG Dortmund 02:54,86
Bahn 5 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 02:55,00
Bahn 6 Annika Kröner  2010 SV Hagen 1894 02:56,66
Bahn 7 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 02:57,58
Bahn 8 Ann-Kathrin Wegener  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:59,88

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,23
Bahn 2 Josefine Heermann  2004 ST Bielefeld 02:52,49
Bahn 3 Luisa Jansing  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:50,38
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 02:49,17
Bahn 5 Pia Chiara Rüberg  2009 SSF Bonn 02:49,87
Bahn 6 Lilli Mester  2004 ST Bielefeld 02:52,38
Bahn 7 Nele Gierse  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,69
Bahn 8 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 02:54,65
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Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helen Freck  2007 SV Neptun Erkenschwick 02:48,03
Bahn 2 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 02:45,97
Bahn 3 Jana Kallwitz  1995 Kopfsprung Köln 02:44,46
Bahn 4 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 02:42,50
Bahn 5 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 02:43,97
Bahn 6 Finja Neumann  2009 TV Jahn Hiesfeld 02:45,13
Bahn 7 Mejra Catikkas  2008 TV Jahn Hiesfeld 02:47,56
Bahn 8 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:48,78

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 02:41,11
Bahn 2 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,12
Bahn 3 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 02:39,11
Bahn 4 Mathilda Penthesilea Scariot  2010 SG Dortmund 02:37,74
Bahn 5 Johanna Jansen  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,05
Bahn 6 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 02:39,21
Bahn 7 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 02:40,78
Bahn 8 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 02:42,40

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Döch  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,16
Bahn 2 Jana Traut  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:35,01
Bahn 3 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 02:33,09
Bahn 4 Fiona Redemann  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:24,86
Bahn 5 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 02:32,56
Bahn 6 Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund 02:34,22
Bahn 7 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 02:35,50
Bahn 8 Marlene Balg  2009 SSF Bonn 02:37,20

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 04:00,00
Bahn 4 Omar Mansouri  2011 TuS Dortmund-Brackel 03:40,00
Bahn 5 Nick Loskamp  2010 SC Hardtberg 1968 03:43,28
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Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gideon Seitz  2008 SV Neptun Erkenschwick 03:23,89
Bahn 2 Luis Podlaha  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:21,91
Bahn 3 Aaron Seitz  2008 SV Neptun Erkenschwick 03:13,56
Bahn 4 Maxim Shinkarev  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:11,88
Bahn 5 Lukas Kopchuk  2011 SG Dortmund 03:13,23
Bahn 6 James Janzen  2011 1. Paderborner SV 1911 03:18,08
Bahn 7 Luca Baumgardt  2010 SG Lünen 03:22,33
Bahn 8 Leeven Hartmeyer  2010 SV Neptun Erkenschwick 03:27,81

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Kapica  2010 SV Neptun Erkenschwick 03:07,09
Bahn 2 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 03:02,75
Bahn 3 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 03:02,27
Bahn 4 Noah Knillmann  2009 SV Neptun Erkenschwick 02:58,73
Bahn 5 Alexander Dolgich  2011 1. Paderborner SV 1911 03:00,00
Bahn 6 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 03:02,38
Bahn 7 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 03:05,97
Bahn 8 Till Rossmanek  2011 TuS Sundern 03:09,61

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Schröder  2008 SV Hagen 1894 02:55,55
Bahn 2 Paul Block  2006 SV Hagen 1894 02:54,33
Bahn 3 Shawn Makowski  2008 SV Neptun Erkenschwick 02:53,71
Bahn 4 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 02:48,06
Bahn 5 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 02:49,12
Bahn 6 Mattis Richter  2009 SG Lünen 02:54,04
Bahn 7 Armin Hadzic  2007 TuS Sundern 02:55,00
Bahn 8 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 02:57,05
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Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Trebst  2008 SC Hardtberg 1968 02:46,90
Bahn 2 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 02:45,32
Bahn 3 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 02:41,62
Bahn 4 Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:40,00
Bahn 5 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:41,08
Bahn 6 Ben Rössel  2010 SSF Bonn 02:44,03
Bahn 7 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,64
Bahn 8 Max Hallau  2007 ST Bielefeld 02:47,20

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 02:38,00
Bahn 2 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 02:37,70
Bahn 3 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:35,52
Bahn 4 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 02:33,25
Bahn 5 Paul Weißen  2010 Warendorfer SU 02:34,17
Bahn 6 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 02:35,80
Bahn 7 Falk Hermann  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:37,86
Bahn 8 William Klotz  2011 Hofheimer SC 02:38,00

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 02:29,32
Bahn 2 Jan von Massow  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:24,67
Bahn 3 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:22,34
Bahn 4 Maksym Len  2007 SG Dortmund 02:15,93
Bahn 5 Tom Steinert  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,63
Bahn 6 David Munteanu  2008 ST Bielefeld 02:23,00
Bahn 7 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 02:26,43
Bahn 8 Moritz Kröner  2006 SV Hagen 1894 02:32,68


